
 
Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk

Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
Nr. BDO 000603614

 

 

DO KIEŁBASY SWOJSKIEJ Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM
(BEZ GLUTAMINIANU)
 

Cena od: 3,00 PLN

Opis produktu
 

Swojska z czosnkiem niedźwiedzim

Przyprawa smakowa do kiełbasy swojskiej z czosnkiem
niedźwiedzim na bazie naturalnych przypraw o charakterystycznym
tradycyjnym Polskim smaku. Mieszankę gotową do użycia cechują

specjalnie wyselekcjonowane naturalne przyprawy dobrane w
odpowiednich proporcjach, które nadają doskonały smak i aromat.

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.domowy-wyrob.pl
https://www.domowy-wyrob.pl/kielbasa-swojska-z-czosnkiem-niedzwiedzim-bez-glutaminianu.html
https://www.domowy-wyrob.pl/kielbasa-swojska-z-czosnkiem-niedzwiedzim-bez-glutaminianu.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk

Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
Nr. BDO 000603614

 

Dawkowanie: od 8 do 10g na 1kg masy wyrobu mięsnego.

Skład mieszanki: czosnek niedźwiedzi , pieprz czarny, czosnek,gałka
muszkatołowa, papryka chili, cukier, sól.

            

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 60,00 PLN/1KG

3,00 PLN

 

Waga 200g

CENA 52,50 PLN/1KG

10,50 PLN

 

Waga 500g

46,00 PLN/1KG

23,00 PLN
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